,

centingeret non dari distributiones et canonici non interessent divinis et diminueretur
cultus divinas , quod papa non vult ; de const . ex parte ItemE xtravag. Suscepti

non habet locum nisi in beneficns vacantibus per mortem,
ut paret in ipsa. S ed

obedientia non vaeat per mortemcanonici
, qui tenuit cam, probatur , quia obedientia

vel redditus capituli pertinent ad mensam communem; de const . cumM . circa prin
Ideo per mortem eius qui tenuit non vacat . T ree sunt enim casus

,
in

quibus non vaeat beneficiumper mortem: primus est
, qnnm dignitas vel beneficium

per episcopum et capitulum subprimitur ; secundus
, qnnm non est certus numerus ;

tertius
,
quando aliquid conceditur de mensa ; nam illomortuo redit ad mensam

,

sicut mortuousufructuario redit res ad proprietarium. Instit . de us11fruc. et finitur °)
de pigao. c. sie notatur de eonst . cum Cumergoobedien
t iac ab antiquo pertineant ad eommunemmensamcapituli propane et alns necessar ns

,

idee mortuo canonico
, qui tenuit obedientiam, non vacat ipsa obedientia uni cano

nico
,
sed ad capitulumredit

,
ad tunc deeanns ex ordinationc capituli , non de iure

communi assignat camsecundumordinationemcapituli, non quod sit benefieiumvacans
,

sed est de bonis communibus capituli secundumordinationemspecialemalicui canonico

assignandnm. F acit Clementina de suppl. ne. prael. quia regulares q) et quod ibi
notatur in glossa et in talibns usu

,
et seias a contrario. Hoe quod sens i

,
prout alias

scripseram,
iterum vobis scribo. E t licet praelibat i domini Nicolaus de P anew itz et

Nicolaus de Sw in mecumin verbis discordent
,
tamsu ipsi in conelusione omnino eon

cordant . Datum in Nisa 0pido episcopali Wratislaü ensis diocesis XVII. Kal. M an
anno domini M °

.CCC
°
.XL. secundo meo sub sigillo.

Nach demflüchtig geschriebenen O rig. imS t iftsarchiv zuMeissen. D as S iegel ist abgerissen.

b) D ec ret. G ra t . P . I l l . d iot . I . c . 9 . c ) c . 8 X . de conct i tutt . l . 4) D ea d . G rat. P . I I. 0. 8. 0. IX . quf 3 . e ) c . 4 x . de

pac t ia I . 35. f) e . 16 11 . de verb . oign i t. V .m. g) c . 7 X . (10 ein . 110 clerici.non resid . in VI . lib r. II I . 8 .

i) B ee rot. G ra t . c . 8. C. X VI . qu. 6. k ) Ca rd . Hos t i ennin [Hel
m o. 17. I . de reserip t ic I . 3. An h i

d iaconus [G uido do B a y s io 11 B niuiun] ad c . 21. X . do pr" L dooomti tt. I . I . n) c . 9 X. de con

ut i tut t . 2. o) s. 3. Ins t i tut t. dounnt
‘

r . 2, 4 . p ) c. 8
_

L tl In d. nn lln nt in.praelatornmI . 5.